Emilji z Schmidtów i Henryka małżonków Rossmann, tudzież z mocy upoważnienia preasidji Trybunału Cywilnego Warszawskiego, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną Licytację RUCHOMOŚCI po tychże małżonkach Rossmann pozostałych, mianowicie: Garderoby, Bielizny, Pościeli, Mebli, Kosztowności, Biblijoteki, Inwentarzy żywych, Zaprzęgów, Powozów, i wszelkich Szprzetów w Gospodarskich, a to w dniu 13/25 Sierpnia 1851 r. o godz: 10 z rana i dni następnych, na gruncie Dóbr Bielawa w Okręgu i Gub: Warszawskiej leżących. — J. Noskowski.

Rejent kancelarji Ziemiańskiej Gub: Warsz: w Warszawie ogłasza, że z powodu nastąpiej śmierci, Antoniego Engelhardt, właściciela dóbr Orły część Lit. A. B. z przyległościami w Okręgu dawniej Sochaczewskim, teraz Łowickim położonych, otworzył się spadek, do regulacji którego wyznacza termin na dzień 10/22 Lutego 1852 r., i wzywa wszystkich interesentów do takowego spadku prawo mających, aby się w tym terminie z dowodami w kancelarji hypotecnej w Warszawie w pałacu Rządowym przy ulicy Miodowej położonym, exystującej, pod prekluzją stawili.

Mastowski.

4) Ażeby się nikt z osób interesowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu w czasie wymawiać nie mógł, takowe przez pisma publiczne, jako to: Gazetę Rządową, Policijną, Warszawską, Codzienną i Kurjera Warszawskiego, trzykrotnie, do wiadomości publicznej podane, niemniej przez przyklepienie drukowanych Exemplarzy, onego w miejscach publicznych i obwołanie po Mieście, przy odgłosie trąby, obwieszczone zostanie. — Warszawa dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1851 roku. — Prezydent, Rzeczyw. Rada Stanu, *Andrault*. p. o. Naczelnika Kancelarji, *Zadarnowski*.

FABRYKA ZAPALEK i innych Wyrobów Chemicznych R. *Hirschenfelda*, której SKŁAD Główny istnieje przy placu Ratuszowym, w domu *PP. Kanoniczek*, pod Nr 464 i 5, za pompą: PRZENIESIONĄ ZOSTAŁA pod Ner 2162 przy ulicy Bonifraterskiej, wprost *OO.